
Salon Ursynów
Kraftmann Automation

ul. Maryli 19

02-842 Warszawa

Kom.      +48 602 338 544

Czynne: Pn.-Pt. 10:00-18:00

       oraz Nd. 10-16

Nazwa AUDAC NOBA8/W Subwoofer

Cena 2 597,00 zł

Producent AUDAC

OPIS PRODUKTU

AUDAC NOBA8/W Kompaktowy niskotonowy zestaw głośnikowy 8", biały

NOBA8 to zestaw głośnikowy o zwartej konstrukcji i przetworniku niskotonowym o średnicy 8",

wyróżniający się unikalnymi, nowatorskimi rozwiązaniami konstrukcyjnymi. Dzięki krągłym kształtom i

wykonaniu z grubego na 4 mm duraluminium lotniczego oraz niezwykle mocnym, 200-watowym

wooferze, mimo niewielkich rozmiarów NOBA8 jest ws stanie wydobyć z siebie zdumiewająco niskie

tony, których trudno byłoby się spodziewać po zaledwie 8-calowym przetworniku. Sekretem

doskonałych wrażeń akustycznych jest równe rozłożenie całego spektrum częstotliwości dźwięku.Efekt

ten łatwiej uzyskać, mając do dyspozycji zgrabny i niewielki głośnik NOBA8, który można w tym celu

umieścić na dowolnej ścianie, suficie, a nawet pod meblem. Sam głośnik, dzięki niepowtarzalnemu

doborowi materiałów i komponentów, gwarantuje znacznie lepsze rozchodzenie się fal dźwiękowych niż

inne głośniki tej kategorii. NOBA8 został wyposażony w 8-calowy, wydajny przetwornik niskotonowy o

mocy maksymalnej 200 W i mocy ciągłej (RMS) 100 W. Sekretem jego mocy jest połączenie 2,4-calowa

cewki o wyjątkowo dużej swobodzie ruchu z pokaźnych rozmiarów magnesem. Przemieszczenia cewki

są precyzyjnie kontrolowane przez niskostratne zawieszenie, czego efektem jest świetna

charakterystyka liniowa przetwornika.Głośnik podłącza się do sygnału wejściowego przez złącze

skręcane, znajdujące się po wewnętrznej stronie konstrukcji nośnej. Taka jego lokalizacja umożliwia

instalację głośnika w bardzo małej odległości od powierzchni ściany – lub, w razie potrzeby, w narożniku

pomieszczenia. Fabrycznie dołączony uchwyt instalacyjny oferuje możliwość wygodnego montażu

głośnika na dowolnej ścianie. Możliwe jest też zamocowanie go do sufitu, jednak taki sposób instalacji

wymaga dokupienia osobno dostępnych akcesoriów opcjonalnych.

Najważniejsze cechy:

• Niezliczone sposoby montażu do powierzchni• Konstrukcja z wysokiej jakości aluminium lotniczego•

Wysokowydajny przetwornik niskotonowy 8"• Innowacyjne i unikalna konstrukcja• Moc ciągła (RMS) 100

W• Ścienny uchwyt instalacyjny w zestawie• Nowoczesne i eleganckie wzornictwo



Zastosowania:

• Bary i restauracje• Obiekty handlowe• Szkoły, uczelnie, ośrodki szkoleniowe• Obiekty mieszkalne• Biura
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